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[Time: 1 hrs.]

1.

2.

3.

4. Darkenin§ t "%’Ofiircles for the same question makes the answer invalid.

5. , ,u@,giteners on the OMR sheets are strictly

1. Translate to kannada
come fast
a) bega baa d) neenu thinnu

Fill in the bla

2. naale rige hogoNaVaa?

a) naaVu ¢ b) adu d) thumba
3.
.nUDi
~wa)nUdiyi o b) huDlyiri ¢) nUDigalu d) nUDi
4, ~ hogabeDa [mcan%lk?;: s A
a) go A ¢ b)don’t gp*?;ﬁ c) don’t come d) less
N %“ s
5.  nimma kaalgjina raste ? (W
a) yaVudu : c) hege d) kaDime
6. railu means
a) train c) car d) rocket
T
c) library d) lunch
8.
c) 8™ d)11®
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9. Change as per the model
Ex : kaaleju+ninda = kaalejininda
mane+inda =

a) maneyinda b) manedinda d) manealli

10. avanu aNNanaa athava than

a) ninna
11. adu Pusthaka

a) yaara
12 yaaru

a) neevu d) yenu
13. huDugi

a) avanu d) yavdu

avala e
ninage ' .
d) our
d) Who
c) Afternoon d) Night
22. Avanuc A
a) aaDUttaane ..b) kuNiyuthane c) hasuthane d) illa
23. Sinima |
a) movie o) fly By
24.  Write in Past |

a) hogidde ¢ b) hoguthene ¢) hoguvenu d) hogu
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25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

36.

37
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Fill in the blank
Sundara + = sundaravaagi
a) aagi b) vaa d) avagi

Change to Present tense from Past tens

Raamanu raavananannu kondanu
a) kondanu b) kol

c) kolluttiddaner d) kondanu

hogu :
a) go d) do
malagu
a) walk d) sleep
ooDu
b) Call c) Wear d) Run
d) stomach

Write as per given example
Ex : saNNadu — saNNad
doDDadu

a) doDDa

daDDavaru

d) Baredu Aytha?
c) brother d) sister

hathu + aneya

a) hathaneya ¢) hathualli «d) hathige

Example Mara + galwv= Maragalu ; Pusthaka + galu

a) Pusthaka b) Pusthakadenda c) Pusthakagalu d) Pusthakadalli
ganTe (Meaning)
a) time 4 b) work S c) play d) eat

*
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38.

39.

40.
41.
42,

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.
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namma Bekkina baNNA

a) Bili b) mara d) Balli.

Write as per example

Ex : chikka — small ; hosa — N

a) new b) old d) bad

angaDi (Meaning)

a) car b) shop d) no

Vandanegalu

a) gOOd l'light yenu

Mane

a) house b) forest car
uurinalli

bili

a) white yellow

Change as per model :

saNNa + avanu =

a) SaNNadu SaNNavarige

Translate to

¢) adudoDDamara d) adu hasiru mara

bﬁt d) good

alli = Kaalejinalli

oom + alli =

a) roomnalli ¢) roomininda d) room

Kelage m

a) up c) left d) right
Write Kannada word

nimma yaaadu? (3

a) mane c) byagu d) Pusthaka
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